missis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, audita super præmissis relatione venerabilis fratris episcopi Camericensis, auditoque etiam dilecto filio moderno procuratore generali ejusdem ordinis minorum, ut in posterum quotiescumque contigerit ad memoratam cathedram philosophiæ, et theologiæ dogmaticæ eligi, atque assumi aliquem ex theologiæ professoribus ejusdem ordinis minorum, qui tam in concursu generali per legitimam inclusivam ad cathedras generales theologicas approbatus fuerit a iudicibus, atque insuper a pro tempore existenti ministro generali dicti ordinis deputatus, suisque parentibus literis sit institutus, lecturam hujusmodi per decem consequentes annos in eodem studio habendam computari debere ad gradum jubilatiōis, perinde ac si in studiis generalibus ordinis theologiā per integrum dictum decennium docuisset, et lectorem hujusmodi inter lectores generales ordinis præfati referendum esse, eumque omnibus privilegiis, prærogativis, gratiis, et indulgentiis, quibus ejusdem ordinis lectores generales juxta præscriptum constitutionum, statutorum, sive consuetudinum dicti ordinis, seu alias quomolibet utuntur, fruantur, et gaudent, ac uti, frui, et gaudere poterunt in futurum, pari modo uti, frui, et gaudere debere in omnibus, et per omnia, perinde ac si lecturam hujusmodi in studiis publicis dicti ordinis exercuisse raperiretur, auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium concedimus et indulgemus.

§. 3. Decernentes ipsas præsentibus literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores judicari, et definiti debere, ac irritum, et inane,

Concessio apostolica cum privilegiis amplissimis.

Clausula salutaris, et irritantes pro plena constitutionis observantia.

si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.